
Studentermedhjælper til Group Finance

Er du i gang med en bachelor- eller kandidatuddannelse inden for økonomi eller regnskab? Har du
mindst to år tilbage af dine studier, og søger du et studiejob på 15–20 timer om ugen, hvor du kan
få erfaring med økonomi, regnskab og forretningsprocesser? Så har du muligheden for at blive en
del af en dynamisk virksomhed med fokus på den grønne omstilling som vores nye
studentermedhjælper i Group Finance.
Du vil blive en del af Momentum, hvor vi har et klart mål om at reducere den globale C02-udledning
betydeligt og på den mest bæredygtige måde. Med en innovativ tilgang går vi forrest og er en
central spiller på markedet i overgangen fra fossil energi til rene energikilder som vind, sol og
batterier. Momentum leverer skræddersyede løsninger, der dækker alle faser af livscyklussen for
vores egne og vores kunders vedvarende aktiver som sol og vind. Vi er stolte af, at genbrug og
renovering spiller en central rolle i vores design- og udviklingsaktiviteter for både vindmøller og
solcelleparker.
Hvad skal du lave?
Du får en central rolle i den daglige drift og bliver en vigtig støtte i Group Finance. Du vil arbejde
tæt sammen med vores øvrige medarbejdere og få opgaver inden for flere områder, herunder:

Bogføring, bankafstemning og håndtering af betalinger●

Opgørelse og fakturering af vores eksterne samhandler og jordlejeaftaler●

Bidrage til effektivisering af arbejdsgange ved at identificere automatiseringsmuligheder●

Udarbejde og opdatere procesbeskrivelser●

Hvem er du?
Du er studerende og har interesse for økonomi og regnskab. Du kan arbejde 15-20 timer om ugen
og vi respekterer naturligvis dit studie og eksamensperioder. Derudover er det fint, hvis du også
kan træde til i spidsbelastningsperioder.
Vi forestiller os, at du:

Har interesse for finans og er ikke bange for nye digitale systemer og god til Office-pakken●

Er struktureret og ansvarsbevidst, men også proaktiv, nysgerrig og imødekommende●

Er detaljeorienteret og stringent ved dokumentation og datahåndtering●

Herudover er det en fordel men ikke et krav, hvis du har erfaring eller kendskab til bogføring samt
e-conomic eller andre bogføringssystemer
Hvem er vi?
Momentum Group har 135 engagerede medarbejdere i Danmark og Tyskland. Som
studentermedhjælper i Group Finance vil du være tilknyttet hovedkontoret i Roskilde i , hvor du
bliver en del af et team af dygtige, hjælpsomme og engagerede kolleger. Momentum ønsker at
være en bæredygtig arbejdsplads og har stort fokus på vores medarbejderes personlige og faglige
udvikling, fastholdelse og inklusion. Vi tilbyder en god frugt- og frokostordning samt fleksible
arbejdstider, der kan tilpasses dit studie.
Er du interesseret eller vil du høre mere?
Hvis dette lyder som noget for dig, så send en kort motiveret ansøgning og dit CV senest d. 31. maj
2026 og gerne før, da vi afholder samtaler løbende. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Group Finance Director Kenneth Nilsson på +45
61 34 84 01.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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